様式第３号（第８条関係）
大館市林業新規就業者雇用人材育成支援事業補助金交付変更承認申請書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

大館市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

年　　月　　日付け、　　第　　　号により交付決定を受けた大館市林業新規就業者雇用人材育成支援事業補助金について、事業変更したいので、大館市林業新規就業者雇用人材育成支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記
対象林業新規就業者
	住　　　      所

	氏　　　      名

	就　　 職 　　日

	業　　　　　　種

年間労働日数の１／２以上林内作業に従事している

	該当するものに○

	新規学卒者

	規模拡大のための従業員の増員

添付書類
（1） 対象新規就業者の雇用契約書の写し
（2） 雇用保険被保険者資格取得等確認通知書（事業主通知用）
（3） 該当する場合、新規学卒者であることがわかる書類
（4） 該当する場合、規模拡大のための従業員の増員が分かる書類